
Contacto

Teléfono 950464001
Fax 950464349
Correo Electrónico contratacion@pulpi.es

Dirección Postal

Avda de Adalucía, 89
(04640) PULPI (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/407573/006-205/00015 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2023 a
las 11:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL AYUNTAMIENTO DE PULPÍ
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0407500H
Sitio Web http://www.pulpi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAwEZy5Za6LnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: alquiler plaza toros para explayate 2022

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
44170000 - Planchas, hojas, bandas y láminas relacionadas con materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.pulpi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAwEZy5Za6LnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

GINER CORTIJOS ANGEL
NIF 23274968A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ak2yOOreHZemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 1678704809900 |  2023-514900 | Mon, 13 Mar 2023 11:53:45:288 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107872681514378115601407146975647338014 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ak2yOOreHZemq21uxhbaVQ%3D%3D

